CONCURSO PÚBLICO N.º 02/2022 - MODALIDADE EMPREGO PÚBLICO

Edital n.º 05/2022

Página 1 de 2

O Prefeito Municipal de Itaiópolis, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas no Edital nº 01/2022, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria,

em conjunto com a Comissão Organizadora de Concursos Públicos, nomeada através da Portaria n° 906, de 28 de junho

de 2022,  resolve,

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A divulgação das notas da prova escrita dos candidatos ao Concurso Público nº 02/2022, Modalidade

Emprego Público.

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

211968 MICHELE APARECIDA GONCALVES LIBANO 15/01/1991 20,00 20,00 3,00 30,00 73,00 Classif.

210658 FLAVIA GROSKOPF 25/08/1986 17,50 12,50 2,00 33,00 65,00 Classif.

210647 IASMIN BUENO FRANCO 24/08/1993 17,50 15,00 1,00 21,00 54,50 Desc.

210046 LOURDES NOVACKI ADAMEK 04/02/1997 10,00 12,50 2,00 27,00 51,50 Desc.

213894 LUCAS SPERKA NOVACKI 26/09/2022 12,50 15,00 2,00 21,00 50,50 Desc.

215201 HELITON JHONI TABORDA 08/10/1997 12,50 12,50 1,00 24,00 50,00 Desc.

210740 DANILO PASCOAL DOLINSKI 10/02/1993 12,50 10,00 2,00 24,00 48,50 Desc.

209961 AUGUSTO NIZER 25/02/1987 7,50 15,00 2,00 24,00 48,50 Desc.

213094 ALEX JUNIOR TIBES 19/08/1997 12,50 7,50 1,00 27,00 48,00 Desc.

209375 MARCELO ALVES DA SILVA 24/07/1988 12,50 12,50 2,00 21,00 48,00 Desc.

209756 AMANDA JATZOMBEK 27/02/2002 15,00 2,50 0,00 30,00 47,50 Desc.

210671 DAIANA SZOSTAK 10/04/1994 15,00 5,00 1,00 24,00 45,00 Desc.

213900 ELVIRA SPERKA NOVACKI 07/10/1978 10,00 10,00 1,00 24,00 45,00 Desc.

213764 LEILA DE SOUZA 23/09/1992 15,00 5,00 0,00 24,00 44,00 Desc.

210546 ELISANDRA CIESLINSKI IATSKI 26/09/1983 7,50 10,00 2,00 24,00 43,50 Desc.

209695 SHEILA COLODINO LOPES SIQUEIRA 29/01/1986 12,50 15,00 1,00 15,00 43,50 Desc.

211004 CARLOS JOCINEI SIQUEIRA 06/06/1982 12,50 7,50 2,00 21,00 43,00 Desc.

210098 AMANDA WAGNER 11/08/2003 10,00 7,50 1,00 24,00 42,50 Desc.

211838 PALOMA FABIOLA KRAINZ ADAO 05/07/1993 7,50 10,00 1,00 24,00 42,50 Desc.

212847 GISELI DE FATIMA CLEMENTE IGNACZUK 31/07/1984 15,00 7,50 2,00 18,00 42,50 Desc.

215071 MARCOS PAULO BUENO DE OLIVEIRA 01/02/1985 10,00 10,00 1,00 21,00 42,00 Desc.

214840 XAYANE WORELL CASAL MENDES 14/07/2003 10,00 10,00 1,00 21,00 42,00 Desc.

214587 HERMES DE OLIVEIRA 08/12/1984 7,50 10,00 0,00 24,00 41,50 Desc.

209738 ANDREIA VEIGA 09/02/1976 10,00 5,00 2,00 24,00 41,00 Desc.

209663 ADELITA ALVES RIBEIRO BODNAR 31/10/1981 7,50 7,50 1,00 24,00 40,00 Desc.

210034 JULIMAR UNGER 07/08/1984 12,50 5,00 1,00 21,00 39,50 Desc.

210569 JOSIANE KUBIAK DA COSTA 28/12/1993 12,50 5,00 1,00 21,00 39,50 Desc.

212704 JOCELIA APARECIDA FERNANDES DE SOUZA 11/10/1989 10,00 7,50 1,00 21,00 39,50 Desc.

212423 MARINA MARTENDAL TAISQUE GELINSKI 16/12/1989 12,50 7,50 1,00 18,00 39,00 Desc.

211022 CLAUDINEIA FRANCO HAUBRICHT 24/04/1996 7,50 7,50 2,00 21,00 38,00 Desc.

211023 CAROLINE RIBEIRO DA MAIA 02/04/1994 7,50 5,00 1,00 24,00 37,50 Desc.

214905 MICHELE MESSIAS DE SOUZA 27/10/1993 15,00 0,00 1,00 21,00 37,00 Desc.

213870 SONELMA SCHMECKEL DUFFECK DE SOUZA 06/09/1997 10,00 7,50 1,00 18,00 36,50 Desc.

215236 ALEX DA SILVA 15/05/1996 5,00 5,00 1,00 24,00 35,00 Desc.

209510 JOICE WISZNIEIWSKI ZWARZERSKI 04/04/2002 12,50 7,50 0,00 15,00 35,00 Desc.

212714 GUSTAVO JUNIOR HERSING PINOTTI 31/07/1999 10,00 5,00 1,00 18,00 34,00 Desc.

215012 PAULA ELISA RODRIGUES CHAVES 19/04/1981 7,50 7,50 1,00 18,00 34,00 Desc.

209499 ELOI LUIS HUDZINSKI 09/03/1985 5,00 10,00 1,00 18,00 34,00 Desc.

210478 KAYANI PARTALA BELARMINO 04/11/2002 10,00 7,50 1,00 15,00 33,50 Desc.

214816 SANDRA SIQUEIRA ZAYONS 01/12/1980 5,00 2,50 1,00 24,00 32,50 Desc.

CONCURSO PÚBLICO N.º 02/2022 - MODALIDADE EMPREGO PÚBLICO

Edital n.º 05/2022

Página 2 de 2

214482 BRUNA DA SILVA SCHNEIDER 28/05/1993 15,00 5,00 2,00 9,00 31,00 Desc.

209497 PAMELA DE FATIMA SCHROEDER 19/09/2003 5,00 12,50 1,00 9,00 27,50 Desc.

214871 SILMARA RODRIGUES DA SILVA 27/10/1979 5,00 0,00 2,00 18,00 25,00 Desc.

214777 CASSIANO DE OLIVEIRA 26/06/1992 5,00 2,50 1,00 15,00 23,50 Desc.

210793 LUCIANO LEANDRO COLLA ** 28/02/1975         Aus. Desc.

209592 ANDERSON CHRUSCHLSKI DE SOUZA 16/11/1984         Aus. Desc.

212623 GLEICE CRISTINE MARTINS GOULARTE 29/05/1988         Aus. Desc.

213876 MAICON WILIAM DUFFECK DE SOUZA 07/04/1992         Aus. Desc.

211803 ANA ALICE GELINSKI 25/09/1995         Aus. Desc.

Legenda:

LP     – Nota obtida em Língua Portuguesa

MAT  – Nota obtida em Matemática / Raciocínio Lógico

CG    – Nota obtida em Conhecimentos Gerais

CE    – Nota obtida em Conhecimentos específicos

PE    – Nota da Prova Escrita

Na hipótese de igualdade da nota final, terá preferência, sucessivamente, o candidato que:

a) tiver maior idade, dentre os candidatos com idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos, até a data de publicação do

resultado e classificação deste Concurso Público, conforme artigo 27, parágrafo único, do Estatuto do Idoso (Lei n.º

10.741, de 1.º de outubro de 2003).

b) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Específicos.

c) obtiver maior pontuação em Língua Portuguesa.

d) obtiver maior pontuação em Matemática/Raciocínio Lógico.

e) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Gerais.

f) persistindo o empate, terá preferência o candidato com mais idade (exceto os enquadrados na alínea “a” deste

subitem).

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Itaiópolis - SC, 17 de outubro de 2022.

MOZART JOSÉ MYCZKOWSKI

Prefeito de Itaiópolis - SC

GUSTAVO WISZNIEIWSKI

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos Públicos

da Prefeitura Municipal de Itaiópolis - SC